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 2011 Basın Açıklaması  

Mübarek Ramazan Ayınız Hayırlı Olsun 
 

نَ الْهُدَى وَالْفُرْقَانِ  نَاتٍ مِ   Ramazan ayı, ki onda Kuran, insanlara yol“ شَهْرُ رَمَضَانَ الَّذِي أُنزِلَ فِيهِ الْقُرْآنُ هُدًى لِ لنَّاسِ وَبَيِ 

gösterici ve doğruyu yanlıştan ayırıcı belgeler olarak indirildi.” [Bakara 185] 

 
Hizb-ut Tahrir / Mübarek Toprak Filistin Medya Bürosu, hayır ve bereket ayı olan mübarek Ramazan ayı 

vesilesiyle İslam ümmetine ve Filistin’deki mübarek toprak halkına en iyi dileklerini iletir, oruçlarında ve 
kıyamlarında yardımcı olmasını, Salih amellere yöneltmesini ve itaatlerini kabul etmesi için Cenab-ı Hakk’tan 
niyaz eder. 

 
Ey Müslümanlar! Bu yıl mübarek toprak halkı, her halükarda koşulların kötüleştiği bir zamanda 

Ramazan’a kavuşuyor. Düşman, yeryüzünde bozgunculuk çıkarıyor, cinayet işliyor. Geceleri tutukluyor, 
gündüzleri işkence ediyor. Mescid-i Aksa’yı basıyor, Ramazan ayında İsra’da ibadet etmelerini yasaklıyor. 
Filistin yönetimi, davalarına ihanet etti, düşmanları tarafından aşağılandı, hayatlarını yozlaştırdı. Yöneticiler 
ise ihanetle yetinmeyip bu günlerde Yahudi varlığı ile Filistin halkına karşı entrika ve tuzak kuruyor, utanç 
verici normalleşmelerde bulunuyorlar. Fakat mübarek toprak ve halkının bereketi ile ümmeti Muhammed’in 
özündeki iyilik, zifiri karanlığın ortasında bir ışık olacaktır. Filistin halkı, din ve onur nöbetiyle Ramazan’a 
giriyor. Hep birlikte Allah için gösteriler düzenliyor, bozguncuların şerrini inkâr ediyor, bozgunculara engel 
oluyor, bu günlerde gaspçı varlığın kalbine korku salıyor. Güvenliğini sarsıyor, korkak ordusuna şok üstüne 
şok yaratıyor. Böylece ümmete ve ordularına bu varlığın kökünden sökülebileceği ve zevalinin yakın olduğu 
mesajını yolluyor. 

 
Ey Müslümanlar! Ramazan, itaat sevabının çok olduğu yüce bir aydır. En büyük itaatten biri, ümmetin 

yeniden ayağa kalkması, dinini ikame etmek ve otoritesini geri almak amacıyla harekete geçmesi, Ramazanda 
Kur’an tilaveti sevabını, hükümlerini yerine getirmenin ve hükümlerini uygulamanın amacı yapmasıdır. O 
zaman kurtuluş, gerçek olacak, Mescid-i Aksa’da Müminlerin Emirinin arkasında Teravih namazına ramak 
kalacak ya da eli kulağında olacaktır. Muhakkak ki bu büyük bir iştir, ama Allah’ın izniyle kararlılık gösterilir, 
Allah’a güvenilir, en hayırlı aylarda en hayırlı işlerde acele edilirse kuşkusuz çok kolaydır.  

 
 Allah, ayınızı mübarek eylesin, kendisine itaatte yardımcınız olsun ve dinini yardımda sizi muvaffak 

kılsın.  

 
 


